※

（プレゼント）

外部モニター対応

•VCチューン：メイン/サブバンド共実装  ・スピーカー搭載外部電源付属

•DC13.8V 仕様  ・VCチューン：メインバンド実装（サブバンドオプション）

最大減衰量-70㏈
を誇るVC-Tune

ハイブリッドSDR搭載
広帯域SDR

プラス 狭帯域SDR
•メインCW-Nフィルター実装(XF-128CN)

RMDR 123db+

BDR   150db+

3rd IMDR 110db+

ハムライフがもっともっと楽しくなる こだわりの逸品がセット購入でさらにお得に。

平素は当店をご愛顧頂きありがとうございます
只今、当店では「グレードアップ応援YAESUプレミアムHFフェア」＆「アウトドアフェア」を

開催しております 期間中はコメット・第一電波工業の周辺機器も大特価です

イコライザ内蔵

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjU8_LQz7ncAhVNFogKHehtD2IQjRx6BAgBEAU&url=https://aojiru.chreerfulock.com/%E3%81%A0%E3%81%8B%E3%82%89%E3%80%81%E7%A7%81%E3%81%AF%E9%A3%B2%E3%82%80%EF%BC%81%E3%80%8E%E3%81%A1%E3%82%87%E3%82%89%E3%81%AE%E9%9D%92%E6%B1%81%E3%80%8F%E3%81%AE%E3%81%93%E3%81%93%E3%81%8C%E3%81%99/&psig=AOvVaw3SAmOHuVFUouFlolRP_X-X&ust=1532586441992401
https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjU8_LQz7ncAhVNFogKHehtD2IQjRx6BAgBEAU&url=https://aojiru.chreerfulock.com/%E3%81%A0%E3%81%8B%E3%82%89%E3%80%81%E7%A7%81%E3%81%AF%E9%A3%B2%E3%82%80%EF%BC%81%E3%80%8E%E3%81%A1%E3%82%87%E3%82%89%E3%81%AE%E9%9D%92%E6%B1%81%E3%80%8F%E3%81%AE%E3%81%93%E3%81%93%E3%81%8C%E3%81%99/&psig=AOvVaw3SAmOHuVFUouFlolRP_X-X&ust=1532586441992401
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwihjqSZ1YnTAhUCT7wKHWCFA_IQjRwIBw&url=http://illustcut.com/?p%3D907&bvm=bv.151426398,d.dGc&psig=AFQjCNGpL1HKbv-BImnXA5FKoCiZyQkx7Q&ust=1491356262257720

（プレゼント）

お問合せください！

最大６W

100W/50W
/10W

手動式アクティブチューニングアンテナ

７～430ＭＨz
(WARC除く）

FT-818NDにベストマッチ

７～430ＭＨz
(WARC除く）

電動式
アクティブ
チューニング
アンテナ

FT-857D・991A用

1.8～50ＭＨz

オートアンテナチューナー
ＦＴ－８５７Ｄ
FT－891用

高音質
スピーカー

FT-991Aに
ベストマッチサイズ

100W/50W/10W

お問合せください！

お問合せください！ お問合せください！ お問合せください！ お問合せください！

RADIO+VV/UUトリプル受信

GPS内蔵・タッチパネルモデル

アナログ・デジタル シンプル型

広帯域 108-579MHz

バッテリー
充電器
セット

独立ツマミで操作性優位

別売り乾電池ケースで
最大５W出力

バッテリー
充電器
セット

広帯域 108-999MHz

バッテリー
充電器
セット

高感度FMラジオ内蔵

バッテリー
充電器
セット

スピーカー出力１Ｗ大音量

堅牢設計 MIL-STD-810C/D/E

IP57防塵防水・全天候型

アルミダイキャスト堅牢ボディ

バッテリー
充電器
セット

重量
１３０g

FM/AMラジオ

広帯域 108-999MHz

小型軽量
ポケットサイズ
 バッテリー・
充電器セット

MH-85A11U MH-34B4B SSM-BT10

FT1XD
FT2D
FT3D
FTM400XD

VX-3
FT1XD
FT2D
FT3D
FT60
FT70D

FT3D
FTM100D
FTM300D
FTM400D

お問合せください！ お問合せください！

広帯域 108-999MHz

VV/UU/AIR&AIR

広帯域 108-999MHz

VV/UU/AIR&AIR

お問合せください！ お問合せください！

FT-60  5W

FBA-25A 単三６本
FBA-39
単三3本

SDD-13

FT1XD
FT2D
FT3D
予備の
電源用に

FT1XD
FT2D
FT3D
FT60
FT70D

FBA-23
単三2本

VX-6
予備の
電源用に

SSM-17B

FT-65

お問合せください！

お問合せください！

お問合せください！

FT-818ND / 857D / 991Aにベストな逸品を揃えました！

FT-818ND / 857D / 991Aにベストな逸品を揃えました！

スイッチング電源35A

お問合せください！

お問合せください！

2エレビームアンテナ
ダイポール
お問合せください！

移動用
マスト
スタンド

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjE792crurVAhUQS2MKHXmlC68QjRwIBw&url=http://4mobilewallpapers.blogspot.com/2013/10/hd-green-landscape-wallpapers.html&psig=AFQjCNF5VXdzArveUyLBeqbfRBWKELTS1Q&ust=1503474634518226
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjt2MrU7s_QAhUEWrwKHbboBjYQjRwIBw&url=http://matsukame.cocolog-nifty.com/pfl/cat20240740/&psig=AFQjCNFYfjydOyVvz210DJtCMLDJu_zeIA&ust=1480573944688633
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwic-8Hqx6HLAhVKnZQKHbTBD2UQjRwIBw&url=http://popachi.exblog.jp/7561949/&psig=AFQjCNHrOlpT1Nfg64wfw1xu28IpHAVPKw&ust=1456992947483732
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjt2MrU7s_QAhUEWrwKHbboBjYQjRwIBw&url=http://matsukame.cocolog-nifty.com/pfl/cat20240740/&psig=AFQjCNFYfjydOyVvz210DJtCMLDJu_zeIA&ust=1480573944688633
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi0r4Ojr4DWAhUEi5QKHfoeAwUQjRwIBw&url=http://www.hamlife.jp/2017/07/14/yaesu-ft65/&psig=AFQjCNFsYxN8yiZDmm8YIO0_ORRUdHh7Jw&ust=1504230848167852
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwic-8Hqx6HLAhVKnZQKHbTBD2UQjRwIBw&url=http://popachi.exblog.jp/7561949/&psig=AFQjCNHrOlpT1Nfg64wfw1xu28IpHAVPKw&ust=1456992947483732